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Informate mbi realizimin e Planit vjetor të Prokurimit për vitin 2024, Informatë mbi kontrat kornizë të Komunës së Gjakovës















Tenderat e pa hapur ( anuluar) me kërkesë të njësisë kërkuese:

1. Sherbimet e trajnimit te mësimdhënësve
2. Furnizim me pako për nëna dhe fëmijë, pompa për gji dhe peshore
3. Furnizim me kuti për fëmijë klasa e I-re, pako  ushqimor, mjete shkollore për femijët në strehim
4. Shërbimet e internetit për zjarrëfikes dhe qendrën e thirrjeve -112
5. Renovimi dhe sistemi I ngrohjes ne palestren Shani Nushi
6. Rindertimi I Tabhanes
7. Ndertimi i ures se kembesoreve tek Ura e Fshejte
8. Rregullimi i vaskes në Lumin Erenik
9. Ndertimi i pikës së veshtrimit (View Point ) – Maja e Kunorës
10. Qendra e biznesit  Faza e II-te





















Në procedurë janë këto aktivitete të prokurimit: ( në procedurë të vlerësimit)

1. Retender – Akordimi I veglave muzikore ne shkollen e muzikes Prenk Jakova ne Gjakove
2. Furnizim me material dhe mirembajtja e nyjeve hidrosanitare
3. Aparatura digjitale per shenjezimin e atarksioneve turistike
4. Ndertimi I odes se zejtareve 
5. Retender – Furnizimi, instalimi dhe servisimi me kamera, projector, TV, fotoaparat, sistem zerimi, ndricim professional
6. Transporti ne relacione te ndryshme
7. Riparimi dhe mirembajtja e QKMF-se 1, Dardani dhe Erenik
8. Retender – Furnizimi me çanta shpinore për shuarjen e zjarrit














Në Autoritetin Kontraktues, janë paraqitur  ankesa për  këto aktivitete 

1. Ritender- Furnizim me pajisje te bujqesise  teknol ushqimore hotelerise ne shk prof Kadri Kusari- Infinitt -15.05.2024
2. Ndertimi - asfaltimi i rr ne fsh Meqe  - Viktory Com
3. Renovimi objektit te Stacionit te autobusave-Korben - 17.09.2024
4. Retender – Sigurimi  dhe regjistrimi I automjeteve zyrtare – KS Dukagjini
5. Ritender-Rehabilitimi dhe ndertimi i hapesirave publike -04.07.2024
6. Asgjesimi i barnave - MetBat - 08.10.2024
7. Asgjesimi i barnave - MetBat - 19.04.2024
8. Asgjesimi i barnave - MetBat
9. Asgjesimi i barnave - PRINCI COMPANY
10. Dezinfektimi  Dezinsektimi  dhe Deratizimi  ne Komunen Gjakoves-DMAX EXPERT
11. Dezinfektimi Dezinsektimi dhe Deratizimi ne Komunen e  Gjakoves KFP DDD
12. Furnizim me dru per ngrohje- Gezime S Gashi B I
13. Furnizim me fidane dhe drunje dekorativ - Lulishtja Bucaj
14. Furnizim me fidane dhe drunje dekorativ-Kontrate dy  vjecare Lulishtja Buqaj-03.05.2024
15. Furnizim me fidane dhe drunje dekorativ-Lulishtja Buqaj
16. Furnizim me fidane dhe drunje dekorativ-Lulishtja Buqaj-23.05.2024
17. Furnizim me lule dhe kurora-Jasemin
18. Furnizim me material higjenik per shkolla-PM Group
19. Furnizim me pelet - Gresa Commerce
20. Furnizim me pelet- Gresa Commerce
21. Furnizim me uniforma verore dhe dimerore - Naim Shuki BI
22. Furnizim me uniforma verore dhe dimerore
23. Furnizim me uniforma verore dhe dimerore-Lot 1- Sankos
24. Furnizimi instalimi dhe servisimi me kamera projektor -Infinitt
25. Furnizimi instalimi dhe servisimi me kamera projektor TV fotoaparat sistem zerimi ndricim profesional - Kosprod
26. Furnizimi instalimi dhe servisimi me kamera projektor TV fotoaparat sistem zerimi ndricim profesional -Infinitt
27. Furnizimi instalimi dhe servisimi me kamera projektor TV fotoaparat sistem zerimi ndricim profesional- KOSPROD
28. Furnizimi instalimi dhe servisimi me kamera projektor TV fotoaparat sistem zerimi ndricim profesional-INFINITT........
29. Furnizimi instalimi dhe servisimi me kamera projektor TV fotoaparat sistem zerimi ndricim profesional-Infinitt
30. Furnizimi me pajisje kunder zjarrit - Bajra
31. Hartimi i projekteve te ndertimit te larte - PRIMO STUDIO
32. Mirembajtja e objekteve - pastrimi i objekteve te KPSH dhe QPS - Capital X Fet-23.05.24
33. Mirembajtja e objekteve - pastrimi i objekteve te KPSH dhe QPS - INTERNACIONAL GROUP BASE -23.05.2024
34. Mirembajtja hapesirave  te objekteve shendetesore dhe te QPS-Roza Komani B I-03.05.2024
35. Mirembajtja hapesirave  te objekteve shendetesore dhe te QPS-Selmans Network-03.05.2024
36. Mirembajtja higjenike e objekteve Komunale - Rruga 07
37. Mirembajtja higjenike e objekteve Komunale- CAPITAL X FET- 17.04.2024
38. Mirembajtja higjenike e objekteve Komunale -Rruga 07
39. Molerimi i shkollave - IZO-H
40. Ndertimi  asfaltimi i rruges Lipovec - Goden-PE-VLA-KU
41. Ndertimi  asfaltimi i rruges Lipovec - Goden-Roza Komani B I
42. Ndertimi Cerdhes ne Rogove- EUROING
43. Ndertimi Cerdhes ne Rogove- Roza Komani B I- 22.04.2024
44. Ndertimi Cerdhes ne Rogove- Roza Komani B I
45. Ndertimi i Odes se Zejtareve- Albi Company
46. Ndertimi i rruges Sylejman Hadum Aga dhe Ismajl Qemajli -BK – CONSTRUCTION
47. Ndertimi i rruges X - PE-VLA-KU
48. Ndertimi i Rruges X - Viktory Com- Eskavatori – Marisa
49. Ndertimi i rruges X - Viktory Com
50. Ndertimi i shtegut dhe Shkugeza e sfidave- Rruga 07
51. Ndertimi rruges Sylejman Hadum Aga dhe Ismajl Qemajli-VB TOFAJ
52. Platforma digjitale ne GIS per infrastrukture rrugore -Gjeo Projekt
53. Retender - Furnizimi dhe kompletimi i kabinetit  te perkusioneve ne shkollen e muzikes-PCCompany
54. Retender- Sigurimi dhe regjistrimi i automjeteve zyrtare-Sigma
55. .-Rindertimi i Mejtepit Ruzhdi - Albi  Company
56. Ritender - Rehabilitimi dhe rindertimi i hapesirave publike
57. Ritender-Furnizim me automjete per Administraten Komunale- D T Group
58. Ritender-Rehabilitimi dhe ndertimi i hapesirave publike-Marisa-29.04.2024
59. Rregullimi i rrugeve fushore ne zona rurale-Quality Asphalt
60. Rregullimi i rrugeve fushore ne zonat rurale-BERISHA COM
61. Sanimi dhe ndertimi i pendave  dhe kanaleve te ujitjes -DACHGroup -08.10.2024
62. Sanimi dhe ndertimi i pendave dhe kanaleve te ujitjes - FIDANI  BETON -08.10.2024
63. Sanimi dhe ndertimi i pendave dhe kanaleve te ujitjes  Kontrate dy vjecare -Marisa-01.10.2024
64. Sherbimet per Qytetin e Mencur - Traffiks VA
65. Sherbimet per Qytetin e Mencur –
66. Sigurimi dhe regjistrimi i automjeteve zyrtare –Dukagjini
67. Zgjerimi dhe rregullimi i rruges Tranziti i qytetit- JOOS  KRASNIQI -BAZE -07.10.2024
68. Zgjerimi dhe rregullimi i rruges Tranziti i qytetit-JOOS Krasniqi
69. Zgjerimi dhe rregullimi i rruges Tranziti i qytetit-Pro - CO Group
70. Furnizim me canta shpinore per shuarjen e zjarrit-ALBKOS SAFETY
71. Furnizim me canta shpinore per shuarjen e zjarrit-Sfinga
72. Ndertimi kanaleve te ujitjes ne zona rurale -WORLD MEDIUM
73. Furnizim me barna emergjente - BRT Pharm
74. Ndertimi  asfaltimi i rruges Lipovec - Goden – PEVLAKU
75. Ndertimi  asfaltimi i rruges Lipovec - Goden-KORBEN
76. Ndertimi i Rruges X-Asfalt Group
77. Ndertimi i Rruges X-Viktory Com
























Në OSHP-ë, janë paraqitur  ankesa për  këto aktivitete të prokurimit:

1. Ndertimi – asfaltimi I rruges Lipovec – Goden
2. Furnizim me dru per ngrohje
3. Ndertimi -  asfaltimi I rrugeve ne fshatin Meqe
4. Retender – Rehabilitimi dhe ndertimi I hapesirave publike – Selmaqn Network
5. Retender – Rehabilitimi dhe ndertimi I hapesirave publike – Marisa
6. Zgjerimi dhe rregullimi I rruges Tranziti I qytetit
7. Ndertimi I rruges X
8. Pajimet dhe sinjalizsimi I trafikut rrugor
9. Renovimi dhe adaptimi I shkolles Zef Lush Marku
10. Retender – Furnizim me paisje te bujq  tenol ushqimore dhe hotelerise ne shk prof Kadri Kusari
11. Retender– Rehabilitimi dhe ndertimi I hapesirave
12. Furnizim me pellet
13. Furnizimi, montimi mirembajtja dhe mbushja e kondicionereve
14. Mirembajtja e objekteve – pastrami I objketeve te KPSH dhe QPS
15. Platforma digjitale ne GIS per infrastructure rrugore 
16. Rregullimi I rrugeve fushore ne zonat rurale – 31.05.24
17. Rregullimi I rrugeve fushore ne zonat rurale
18. Furnizim me paisje te teknologjise informative
19. Mirembajtja e objekteve – pastrimi i objketeve te KPSH dhe QPS
20. Mirembajtja higjenike e objekteve komunale 
21. Furnizim me barna emergjente



 
 
 
 
 
 
 
  
 
 







Tenderat e anuluar
1. Furnizimi dhe montimi i paisjes së orës në Sahat Kullë
2. Mirëmbajtja e mamografit



























Kontratat  e nënshkruara 

	Nr
	EMERTIMI I KONTRATES
	Data e nënshkrimit
	Data e skadimit
	Vlera e kontratës
	Operatori Ekonomik

	1
	[bookmark: OznakaNadmetanja1]Avancimi i intranetit dhe mirembajtja – Taksa në firmë me numër identifikues:  632-24-3509-2-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-050-236.

	15.05.2024
	10 ditë
	2,995.00  €
	Romb SH.P.K.

	2
	Dezinfektimi, Dezinsektimi dhe Deratizimi në Komunën e Gjakovës me numër identifikues: 632-24-2227-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-027-221

	17.05.2024
	16.05.2025.
	47,652.00€
	Truly Nolen SH.P.K.

	3
	Digjitalizimi i dokumenteve nga hardcopy në elektronike me numër identifikues:  632-24-1076-2-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-008-236.  

	13.03.2024
	12.03.2025
	968.00  €
	Pattern SH.P.K.

	4.
	Furnizim me material shpenzues për praktikë në kabinete të shmt Nexhmedin Nixha, Lot II - Furnizim me  material shpenzues për praktikë në kabinetin e energjetikës, me numër identifikues: 632-24-7237-1-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-086-136

	15.08.2024
	2 muaj
	2,767.50 €
	" INFINITT " SH.P.K.

	
5.
	Furnizim me material shpenzues për praktikë në kabinete të shmt Nexhmedin Nixha -Lot IV - Furnizim me  material shpenzues për praktikë në kabinetin e arkitekturës, me numër identifikues: 632-24-7237-1-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-086-136

	08.08.2024
	2 muaj
	: 1,161.00 €
	EUROPRINT GROUP SH.P.K.

	6.
	Furnizimi dhe montimi me material, pajisje elektrike dhe trupa ndriçues për Çerdhe dhe konviktin e studenteve numër identifikues: 632-24-6156-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-075-121

	29.07.2024
	28.07.2026
	34,836.00€
	Multi Business Group   SH.P.K.

	7.
	Furnizim me shtretër, dyshek, jastyk, çarçafa dhe tepiha për konvikt, qerdhe dhe klasat parafillore me numër identifikues: 632-24-4813-1-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-061-136

	
19.06.2024
	3 muaj
	6,830.00 €
	ANDI E.E. SH.P.K.

	8.
	Furnizim me automjete për Administratën Komunale - Lot II   Furnizim me automjete zyrtare, me numër identifikues: 632-24-854-1-1-1 dhe numër të brendshëm 632-24-006-111

	18.03.2024
	90 ditë
	100,000.00 €
	Ideal Shala B.I.

	9.
	Furnizim me barna emergjente numër identifikues: 632-23-7962-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-120-121

	02.02.2024
	01.02.2025
	30,000.00€
	MEDPLUS SH.P.K.

	10

	Furnizim me barna emergjente numër identifikues: 632-24-9652-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-108-121

	Nënshkruar me dt.31.10.2024, kurse hynë në fuqi 02.02.2025
	01.02.2027
	42,791.14€
	MEDPLUS SH.P.K.,

	11
	Furnizim me dru për ngrohje numër identifikues: 632-24-1707-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-019-121

	Kontrata nënshkruhet me dt.11.07.2024 kurse hynë në fuqi me  01.08.2024
	31.01.2025
	18,900.00€
	N.T.P.''GRESA - COMMERCE ''

	12
	Furnizim me enë dhe elemente të kuzhinës për çerdhe dhe konvikt me numër identifikues: 632-24-3320-1-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-047-136

	03.05.2024
	20 ditë
	3,767.80 €
	" INFINITT " SH.P.K.

	.13
	Furnizim me fidane dhe drunjë dekorativ-Kontratë dy vjeçare numër identifikues: 632-24-740-1-1-1 dhe numër të brendshëm 632-24-002-111

	11.06.2024
	24 muaj
	300,000.00€
	N.P.T. "Fidanishtja GARDEN"

	14
	Furnizim me gaz- propan butan numër identifikues: 632-24-851-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-005-121

	19.03.2024
	18.03.2026.
	10,175.00€
	Petrol Company - SH.P.K.

	15
	Furnizim me hard disk ekstrenal i jashtem me rrjet me numër identifikues: 632-24-8187-1-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-098-136

	18.09.2024
	10 ditë
	1,090.00 €
	CODEFUSION TECH SH.P.K.

	16
	Furnizim me lule dhe kurora numër identifikues: 632-24-1744-1-2-1  dhe numër të brendshëm 632-24-021-121

	10.06.2024
	09.06.2026
	14,207.50 €
	Arbnore Hyla B.I.

	17
	Furnizim me makina për kositjen e barit dhe makina për pastrimin e oborrit me numër identifikues: 632-24-3776-1-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-054-136
	17.05.2024
	30 ditë
	9,449.08 €
	JON GROUP L.L.C.

	18
	Furnizim me material për rregullimin e paisjeve,inventarit,vegla pune ,material për praktikë dhe xhama për shkolla numër identifikues: 632-24-5532-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-071-121

	17.07.2024
	16.07.2026
	41,303.95 €
	LALITA GROUP SH.P.K.

	19
	Furnizim me material higjenik për shkolla numër identifikues: 632-24-1090-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-009-121

	05.04.2024
	04.04.2026
	34,454.24€
	Grup i Operatorëve Ekonomik   PM GROUP SH.P.K.; Ramadan Gërxhaliu; Beni Dona Plast SH.P.K.

	20
	
Furnizim me material për realizimin e skenografisë dhe kostumografisë numër identifikues: 632-24-4936-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-063-121

	09.07.2024
	09.07.2024
	16,166.00€
	ETIANI

	21
	Furnizim me material stomatologjik numër identifikues: 632-24-9964-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-116-121

	31.10.2024
	27.12.2024
	38,558.50€
	PRO MEDICAL SH.P.K.

	22
	Furnizim me mjete për Bujqësi me numër identifikues: 632-24-3182-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-044-121

	19.06.2024
	30 ditë
	 117,800.00 €
	N. P.T. " Haxhijaha" Sh.p.k.

	23
	Furnizim me ngjyra për molerim në shkolla numër identifikues: 632-24-2254-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-028-121

	02.05.2024
	01.05.2025
	6,612.50€
	LALITA GROUP SH.P.K.

	24
	Furnizim me pajisje bujqësore-Bletari me numër identifikues: 632-24-3231-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-046-121.

	15.05.2024
	30 ditë
	36,000.00 €
	N.T.P.,,Bletaria Egzoni"

	25
	Furnizim me pajisje sportive, rekuizita për nxënës në shkolla me numër identifikues: 632-24-7378-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-091-121.

	04.09.2024
	30 ditë
	10,766.00 €
	KATRORI GROUP SH.P.K.

	26
	Furnizim me pajisje të kabineteve teknike në shkollën profesionale N. Nixha -Loti I-rë   Furnizim me pajisje për kabinetin e automekanikes, me numër identifikues: 632-24-3736-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-053-121

	28.05.2024
	200 ditë
	14,430.00 €
	Grup i Operatorëve Ekonomik   IDE Cert SH.P.K.;    Profitech     SH.P.K.

	27
	Furnizim me pajisje të kabineteve teknike në shkollën profesionale N. Nixha - Loti II-të   Furnizim me pajisje për kabinetin e grafikës, me numër identifikues: 632-24-3736-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-053-121


	27.05.2024
	200 ditë
	2,375.00 €
	" INFINITT " SH.P.K.

	28
	Furnizim me pajisje të teknologjisë informative. me numër identifikues: 632-24-1793-5-5-8  dhe numër të brendshëm 632-24-022-558

	19.04.2024
	45 ditë
	106,900.20 €
	" ILIR - KOSOVA " SH.P.K.

	29
	Furnizim me pelet numër identifikues: 632-24-1656-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-017-121
	04.09.2024
	03.02.2025
	88,920.00€
	DHF COMPANY SH.P.K.

	30
	Furnizim me pemë dhe perime me numër identifikues: 632-23-14012-5-5-8 dhe numër të brendshëm 632-23-196-558

	11.01.2024
	8 muaj
	: 18,750.00 €
	BURIMI CORPORATION SH.P.K.

	31
	Furnizim me pemë dhe perime për çerdhe dhe konvikt me numër identifikues: 632-24-10295-5-5-8 dhe numër të brendshëm 632-24-118-121


	04.11.2024
	6 muaj
	 11,535.00 €
	BURIMI CORPORATION SH.P.K.

	32
	
Furnizim me perde numër identifikues: 632-24-4882-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-062-121
	10.07.2024
	09.01.2025
	13,220.00€
	Archi D projekt SH.P.K.

	33
	Furnizimi dhe mirëmbajtja e paisjeve teknologjisë informative për shkolla numër identifikues: 632-24-1550-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-013-121
	26.04.2024
	25.04.2025
	12,172.05€
	KIBERNETIKA SH.P.K.

	34
	Furnizimi dhe montimi i lodrave në oborre të qerdheve me numër identifikues: 632-24-5233-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-065-121
	16.07.2024
	30 ditë
	12,550.00 €
	BEREQETI - ING

	35
	Furnizimi me libra për bibliotekë  të shkollave me numër identifikues: 632-24-1596-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-015-121

	19.04.2024
	30 ditë
	12,967.82 €
	" Dukagjini" Sh.p.k.

	36
	Furnizimi me material zyrtar për shkolla numër identifikues: 632-24-1541-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-012-121

	18.04.2024
	17.04.2026
	25,768.38€

	AWA SH.P.K.

	37
	Furnizimi me mjete didaktike dhe konkretizimi për kabinete në shkolla me numër identifikues: 632-24-6925-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-084-121
	28.08.2024
	30 ditë
	9,952.50 €
	BEHAR RAMA B.I.

	38
	Furnizimi me paisje kundër zjarrit me numër identifikues: 632-24-4689-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-060-121

	26.07.2024
	45 ditë
	6,400.00 €
	ALBKOS SAFETY SH.P.K.

	39
	Furnizimi me paisje mjekësore për laboratore të shkollës profesionale Hysni Zajmi me numër identifikues: 632-24-6519-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-078-121

	05.08.2024
	30 ditë
	 22,879.00 €
	PRO MEDICAL SH.P.K.

	40
	
Furnizimi, montimi,  mirëmbajtja dhe mbushja e kondicionerëve numër identifikues: 632-23-5490-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-068-121
	19.03.2024
	18.03.2025
	40,944.00€
	URANIKU-SG  SH.P.K

	41
	Gara e vrapimit GJAKOVA TRAIL me numër identifikues:  632-24-8548-2-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-103-236
	11.09.2024
	1 ditë
	3,780.00  €

	Naim Shuki B.I.

	42
	Hartimi i projekteve të ndërtimit të lartë me numër identifikues: 632-23-13950-2-1-1 dhe numër të brendshëm 632-23-195-211

	22.03.2024
	21.03.2026
	130,000.00€
	" Enggroup " SH.P.K.

	43
	Mirëmbajtja dhe rregullimi i karrigeve stomatologjike, Ro kabinetit të  dhëmbëve, autoklavit, dhe laboratorit dentar të stomatologjisë me numër identifikues: 632-24-1441-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-011-221

	02.04.2024
	01.04.2027
	6,980.50€
	PRO MEDICAL SH.P.K.

	44
	Mirëmbajtja dimërore  e rrugëve urbane dhe rurale me numër identifikues: 632-24-7071-2-1-1 dhe numër të brendshëm 632-24-045-211
	23.09.2024
	22.09.2026
	200,000.00€
	BERISHA COM SH.P.K.

	45
	Mirëmbajtja e hapësirave të objekteve shëndetësore dhe të QPS-së me numër identifikues: 632-24-3518-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-051-521

	13.06.202424 muaj
	
	360,000.00€
	SELMANS NETWORK    SH.P.K.

	46
	
Mirëmbajtja e ndriçimit publik numër identifikues: 632-24-797-1-1-1 dhe numër të brendshëm 632-24-004-111

	16.04.2024
	15.04.2025
	150,000.00€
	Labinot M. Krasniqi B.I.

	47
	Mirëmbajtja e objekteve-pastrimi i objekteve te KPSH-së dha QPS-së me numër identifikues:  632-24-6776-2-2-5 dhe numër të brendshëm 632-24-080-525

	17.07.2024
	16.01.2025
	 84,078.68  €


	CAPITAL X FET SH.P.K.

	48
	Mirëmbajtja e projekteve te DZHE Shpella e Kusarit, Shtegu Çabrat jahoc, Shtegu Shkugez shpellat e Kusarit, Kanioni dhe ura e fshajt te lumi Drin me numër identifikues: 632-24-7943-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-096-521

	01.10.2024
	90 ditë
	11,945.00 €
	7 ING O.P.

	49
	Mirëmbajtja e tereneve sportive ekzistuese me numër identifikues:  632-24-6813-2-3-6 dhe numër të brendshëm 632-24-082-236


	08.08.2024
	2 muaj
	 5,428.00  €
	N.N.P."VETONI"

	50
	Mirëmbajtja higjienike e objekteve Komunale me numër identifikues: 632-24-3491-2-2-5 dhe numër të brendshëm 632-24-048-225

	17.04.2024
	16.10.2024
	90,975.36 €
	CAPITAL X FET SH.P.K.

	51
	Mirëmbajtja higjenike e objekteve Komunale me numër identifikues: 632-23-14124-2-1-1 dhe numër të brendshëm 632-23-199-211
	Kontrata do të nënshkruhet me dt.09.09.2024,  kurse  hynë në fuqi me dt.01.10.2024
	30.09.2025
	128,340.24€
	SELMANS NETWORK    SH.P.K.

	52
	Mirërmajtja e objekteve-pastrimi i objekteve te KPSH-së dhe QPS-së me numër identifikues: 632-23-11804-2-1-1 dhe numër të brendshëm 632-23-171-221

	02.10.2024
	01.10.2027
	506,909.15€
	Grup i Operatorëve Ekonomik   CAPITAL X FET SH.P.K.; Efa Dienstleistung GmbH - Dega në Kosovë

	53
	Molerimi i shkollave me numër identifikues: 632-24-1759-2-2-1 dhe nr.brendshëm 632-24-020-221

	02.05.2024
	01.10.2024
	Ndërmarrje Tregtare Shërbyese " TINI "
	Ndërmarrje Tregtare Shërbyese " TINI "

	54
	Ndërrimi i kalldajave dhe pajisjeve tjera të ngrohjes qendrore në institucione shkollore me numër identifikues: 632-24-7583-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-092-121

	20.09.2024
	30 ditë
	20,666.00 €
	ENGINEERING RK SH.P.K.

	55
	Ndërtimi – asfaltimi i rrugës Lipovec - Goden me numër identifikues: 632-23-12953-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-180-521

	15.07.2024
	Përfundimi i të gjitha punëve  do të jetë  për 4 ditë pune, brenda 12 muajve
	243,160.95 €

	Grup i Operatorëve Ekonomik   Marisa SH.P.K.; NNSh VAAKAL

	56
	Ndërtimi Çerdhes në Rogovë me numër identifikues: 632-24-1175-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-010-521
	15.05.2024
	24 muaj
	328,546.41 €
	NPN EUROING SH.P.K.

	57
	Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në zona rurale - Kontratë dy vjeçare me numër identifikues: 632-24-8116-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-099-521

	14.11.2024
	24 muaj
	 368,923.37 €
	Grup i Operatorëve Ekonomik   PE -VLA-KU    SH.P.K. DEGA NË KOSOVË; Roza Komani B.I.

	58
	Ndërtimi i rrugës Rezinë me numër identifikues: 632-24-2639-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-039-521

	02.05.2024
	24 muaj
	278,000.00 €
	" REA" SH.P.K.

	59
	Ndërtimi i shtëpisë së të moshuarve në Gjakovë me numër identifikues: 632-23-11220-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-161-521


	10.01.2024
	Përfundimi i të gjitha punëve  do të jetë  për 399 ditë, brenda 24 muajve
	478,228.00 €

	Grup i Operatorëve Ekonomik   ALPING SH.P.K.; N.N.SH.  WORLD MEDIUM  ; N.N.P.    ATC COM    SH.P.K.; BAB  Groups  SH.P.K.

	60
	Ndërtimi-asfaltimi i rrugës lagjja e Bajraktarëve në fshatin Morinë me numër identifikues: 632-24-2327-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-030-521

	26.04.2024

	Përfundimi i të gjitha punëve  do të jetë  për 50 ditë, brenda 12 muajve,
	65,018.49 €
	Asfalti SH.P.K.

	61
	Ndërtimi-asfaltimi i rrugës   Sali Çeku   në Osek Hyle me numër identifikues: 632-24-2223-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-029-521

	26.04.2024
	12 muaj
	86,000.00 €
	V - SHALA    SH.P.K.

	62
	Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatin Meqe me numër identifikues: 632-24-2484-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-032-521

	21.08.2024
	Përfundimi i të gjitha punëve  do të jetë  për 90 ditë, brenda 12 muajve
	127,000.00 €
	" REA" SH.P.K.

	63
	Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Firzë, Brekoc me numër identifikues: 632-24-2040-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-025-521.

	25.04.2024
	Përfundimi i të gjitha punëve  do të jetë  për 200 ditë, brenda 12 muajve
	147,811.10€
	Grup i Operatorëve Ekonomik   BERISHA COM SH.P.K.; VIZION PLUS SH.P.K.

	64
	Organizimi i 25 vjetorit të Ditës së Çlirimit me numër identifikues:  632-24-4360-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-057-221

	11.06.2024
	3 ditë
	 107,000.00  €
	Grup i Operatorëve Ekonomik   ABLE Group SH.P.K.; AMC CORPORATION SH.P.K.

	65
	
Organizimi i festave të fundvitit me numër identifikues: 632-24-9951-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-114-221

	07.11.2024
	06.02.2025
	47,980.00 €
	Adhurim Haraqia B.I.

	66
	Platforma digjitale në GIS për infrastrukturë rrugore numër identifikues: 632-23-14222-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-201-121

	14.08.2024
	13.08.2025
	26,200.00€
	GEO & LAND    SH.P.K.

	67
	Rehabilitimi i ujërave të zeza dhe atmosferik me numër identifikues: 632-24-7922-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-095-521

	03.10.2024
	12 muaj
	67,399.86 €
	Comp. Ndërtimore Tregtare "Mulaj" Sh.p.k.

	68
	Renovimi dhe adaptimi Shkollës Zef Lush Marku-Brekoc me numër identifikues: 632-23-4357-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-053-521
	21.02.2024
	385 ditë, brenda 24 muajve
	248,842.42 €
	[bookmark: UGgStrPAdr1][bookmark: UGgStrMjesto1]"TRIANGLE" SH.P.K., rr.Brigada123, Suharekë

	69
	Renovimi dhe rregullimi i hapesires së lapidarit te SHFMU Shaban Golaj Lipovec me numër identifikues: 632-24-8128-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-097-521
	24.09.2024
	60 ditë
	14,992.40 €
	Roza Komani B.I., Rr. Domenik Pergega p.n., Gjakovë

	70
	Re-Tendaer-Shërbime konsulentë mjek specialialist-Radiolog për KPSH me numër identifikues:  632-24-9477-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-089-221
	17.10.2024
	24  Muaj
	15,840.00  €
	[bookmark: UgStrFiscal1]Aferdita Koshi, Dardani Bll 1 H4 Nr39 Prishitne, Prishtine, 1013422628

	71
	Retender  - Furnizimi dhe kompletimi i kabinetit të perkusioneve në shkollën e muzikës me numër identifikues: 632-24-7924-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-040-121

	15.10.2024
	40 ditë
	18,769.99 €
	KOMUNA E GJAKOVËS, (në vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), në njërën anë; dhe
" INFINITT " SH.P.K.

	72
	Retender - Sigurimi dhe  regjistrimi i automjeteve zyrtare me numër identifikues: 632-24-8439-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-059-221.

	22.11.2024
	21.11.2025
	20,188.09 €
	KOMPANIA E SIGURIMEVE "ILLYRIA" SH.A

	73
	Retender - Skena, ndriçimi dhe zërimi për organizime kulturore në Komunën e Gjakovës me numër identifikues: 632-24-9609-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-085-221

	08.11.2024
	07.11.2025
	24,400.00€
	Almiri - AS SH.P.K.

	74
	Retender III – Mirëmbajtja, atestimi dhe  mbushja e bombolave me gaz medicinal me numër identifikues: 632-24-7987-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-026-221

	28.08.2024
	28.08.2025
	3,232.20€
	MESSER MEDICA L.L.C.


	75
	Re-Tender-Rehabilitimi dhe ndertimi i hapsirave publike, me numër identifikues: 632-23-13225-5-1-1 dhe numër të brendshëm 632-23-004-511

	25.09.2024
	24 muaj
	1,570.000.00€
	Grup i Operatorëve Ekonomik   JOOS  &  KRASNIQI - BAZE SH.P.K.; BERISHA COM SH.P.K.; '' FONDERIA E & E '' SH.P.K.

	76
	Ri Tender-Furnizim me automjete për Administratën Komunale - Lot I   Ri Tender-Furnizim me automjet zyrtar dhe  Lot III   Ri Tender-Furnizim me automjet Pickup, me numër identifikues: 632-24-2859-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-006-121.

	17.05.2024
	60 ditë
	84,000.00 €

	"D & T Group" SH.P.K.

	77
	Rindërtimi i  Mejtepit Ruzhdi me numër identifikues: 632-24-8513-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-102-521

	23.09.2024
	6 muaj
	198,600.25 €
	ALPING SH.P.K.

	78
	Ritender - Furnizim me paisje bujqësisë, teknologjisë ushqimore, hotelerisë në shkollën profesionale Kadri Kusari me numër identifikues: 632-23-12909-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-152-121

	03.06.2024
	30 ditë
	17,947.80 €
	E-COMPANY SH.P.K.

	79
	Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme -Lot-30-Ri-Tender-Transporti i nxënësve .shkolla Gjergj Fishta Bishtazhin,Kushavec,Smaq 1 dhe anasjelltas; Lot-31-Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacionin Bishtazhin,Smaq 2,Ujz,Fshaj dhe anasjelltas; Lot-32-Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacionin Bishtazhin,Marmull dhe anasjelltas dhe Lot-51-Ri-Tender-Transporti i nxënësve shkolla Mustafa Bakija ,Gjakkovë M.Bakija ,Rezinë dhe anasjelltas, me numër identifikues: 632-24-621-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-002-221

	22.03.2024
	21.01.2025
	38,150.00€
	Ardi Travel  SH.P.K.

	80
	Ri Tender-Furnizim me uniforma verore dhe dimërore - Lot II - Furnizim me uniforma verore dhe dimërore për Drejtorinë e Arsimit; Lot III - Furnizim me uniforma verore dhe dimërore për Qendrën e Mjekësisë Familjare dhe Lot IV - Furnizim me uniforma verore dhe dimërore për Drejtorinë e Inspeksionit, me numër identifikues: 632-24-9757-1-2-1 Nr. i brendshëm 632-24-052-121

	29.11.2024
	45 ditë
	24,022.00 €
	Naim Shuki B.I.

	81
	Re-Tender-II-të-Shërbime konsulente për nevojat e Komunës së Gjakovës me numër identifikues:  632-24-6412-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-001-221.
	01.08.2024
	31.07.2025
	 7,176.00€
	Fuat Pallaska

	84
	Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme -Lot-36-Ri-TenderTransporti i nxënësve.shkolla Bajram Sadriu Berjah,Stubell dhe anasjelltas dhe Lot-37-Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacionin Berjah,Nivokaz dhe anasjelltas me numër identifikues: 632-24-621-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-002-221

	22.03.2024
	21.01.2025
	12,600.00€
	Demë Sadiku  B.I.

	85
	Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme -Lot-23-Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacionin Molliq,Batushë dhe anasjelltas, me numër identifikues: 632-24-621-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-002-221

	22.03.2024
	21.01.2025
	10,500.00€
	Hasan Alija B.I.

	88
	Rregullimi i instalimit elektrik në shkollat “Yll Morina”, “Selman Riza” dhe “Mazllom Këpuska” me numër identifikues: 632-24-9630-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-106-521
	01.11.2024
	60 ditë
	33,333.36 €
	" VOLTECHZ "  SH.P.K.

	89
	Rregullimi i rrugëve fushore në zonat rurale me numër identifikues: 632-23-5381-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-070-521

	07.06.2024
	24 muaj
	300,000.00€
	Grup i Operatorëve Ekonomik   FORTESA  SH.P.K.;   ALBAPROJECT    SH.P.K.; N.P.    Auremont

	90
	Rregullimi i sistemit të ujitjes në parqe dhe hapja e puseve me numër identifikues: 632-24-1787-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-023-221

	30.05.2024
	29.05.2024
	99,959.50€

	Grup i Operatorëve Ekonomik   SAU SH.P.K.; ARBOR GROUP    SH.P.K.

	91
	Sanimi dhe ndërtimi i pendave dhe kanaleve të ujitjes – Kontratë dy vjeçare me numër identifikues: 632-24-9636-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-107-521

	06.11.2024
	24 muaj
	183,000.00 €
	" REA" SH.P.K.

	92
	Sanimim i rrgëve me zhavor me numër identifikues: 632-24-3075-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-041-221

	30.05.2024
	29.05.2025
	39,930.00€
	Grup i Operatorëve Ekonomik   BERISHA COM SH.P.K.; VIZION PLUS SH.P.K., GJAKOVË, UJEZ, me numër un

	93
	Shërbime konsulente për nevojat e Komunës së Gjakovës me numër identifikues:  632-24-499-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-001-221

	22.12.2024
	21.12.2026
	 12,000.00€
	Blerta Nrejaj

	94
	Shërbime konsulente për nevojat e Komunës së Gjakovës, me numër identifikues:  632-24-499-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-001-221

	19.03.2024
	18.03.2026
	12,000.00 €
	Freskim Radoniqi

	95
	Shërbimet për Qytetin e Mençur me numër identifikues: 632-24-5736-2-1-1 dhe numër të brendshëm 632-24-073-211

	01.10.2024
	30.09.2026
	299,658.40€
	Grup i Operatorëve Ekonomik      Panamic ICT    L.L.C.; RSM  Company SH.P.K.

	96
	Trajtimi i qenëve endacak me numër identifikues: 632-24-5496-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-070-221
	19.07.2024
	18.07.2025
	60,000.00€
	Blendi Bejdoni B.I.

	97
	Transporti i nxënësve dhe arsimtarëve për praktikë në relacione të ndryshme në SHMLE Kadri Kusari me numër identifikues: 632-24-8229-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-100-221

	03.10.2024
	02.04.2026.
	10,000.00€
	VALMIR MUSTAFA  B.I.

	98
	Transporti i nxënësve në relacionin Molliq-Batushë dhe anasjelltas me numër identifikues: 632-24-8395-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-101-221.

	06.09.2024

	05.01.2026
	18,750.00€
	Hasan Alija B.I.

	99
	Transporti në relacione të ndryshme për nevojat e Komunës së Gjakovës me numër identifikues: 632-24-6442-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-077-221

	16.08.2024
	15.08.2025
	19,000.00€
	ARMEND TOURS  SH.P.K.

	100
	Ujvara e Firzes (rruga, shenjezimi, pastrimi, tabelat informuese) me numër identifikues: 632-23-12278-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-177-521.

	13.06.2024
	12 muaj
	25,900.94 €
	Grup i Operatorëve Ekonomik      Marisa   SH.P.K.; N.SH.T.    VIKTORY COM, Rr.Marjan shabani, Gjakove

	101
	Zërimi dhe ndriçimi në Pallatin e Kulturës dhe Galerinë e Arteve me numër identifikues: 632-24-7358-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-090-121.

	

03.09.2024
	2 muaj
	18,057.90 €
	515 CONCEPT SH.P.K.


	102
	Renovimi dhe adaptimi i objektit shkollor të Gjimnazit “Hajdar Dushi” me numër identifikues: 632-24-6619-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-079-521
	05.09.2024
	2 muaj
	45,940.50 €
	Grup i Operatorëve Ekonomik   MENDI INVEST  SH.P.K.;    IDEOR CONSTRUCTION    SH.P.K., Rr. 28 Nentori- Ujmire, Klinë













          Kontratat e nënshkruara që janë bashkefinancim me Ministrinë:
	Nr.
	Titulli i aktivitetit te prokurimit
	Data e nënshkrimit te kontratës
	Afati kohor i paraparë për përfundim të kontratës (ditë/muaj)
	Vlera e kontratës
	Emri i OE

	1
	Ndërtimi i rrugëve Sylejman Hadum Aga dhe Ismajl Qemajli me numër identifikues: 632-24-4730-5-1-1 dhe numër të brendshëm 632-24-058-511
	25.09.2024
	12 muaj
	798,520.10 €
	Grup i Operatorëve Ekonomik   VB.  TOFAJ;    NIVA Construction ' SH.P.K.; HARST Group   SH.P.K.

	2
	Renovimi i objektit të N.P.L. Stacioni i autobusëve Gjakovë me numër identifikues: 632-24-6673-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-076-521
	03.10.2024
	6 muaj
	94,517.20 €
	AZ Building Development  L.L.C., Ramadan Peci, Mitrovicë

	3
	Renovimi i stadiumit të qytetit në Gjakovë-Tribuna Perëndimore me numër identifikues: 632-24-5437-5-1-1 dhe numër të brendshëm 632-24-068-5-1-1
	02.09.2024
	36 muaj
	3,948,794.91 €
	Grup i Operatorëve Ekonomik   FIDANI  L SH.P.K.; Infra-Plus    SH.P.K.; Company    Murseli   SH.P.K.; FIDANI-BETON SH.P.K., Rr. Arben Qerimaj , Nr 180, Deçan










                                    Aneks kontratat e nënshkruara:
	Nr.
	Titulli i aktivitetit te prokurimit
	Data e nënshkrimit te kontratës
	Afati kohor i paraparë për përfundim të kontratës (ditë/muaj)
	Vlera e kontratës
	Emri i OE

	1
	Aneks- Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Kodra e Sukës-Cërmjan Komuna e Gjakovës
	04.04.2024
	10 ditë
	16,896.00 €
	“REA” Shpk.

	2
	Aneks- Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve Petro Nini Luarasi Komuna e Gjakovës
	05.04.2024
	10 dite
	17,600.00 €
	“REA” Shpk.

	3
	Aneks- Lot-II-Ndërtimi i stadionit të qytetit-Tribuna jugore dhe fusha e stadionit.
	15.08.2024
	30 dite
	87,016.44 €
	Fidani L .SHPK;Ifra Plus;Fidani-Beton Shpk.

	4
	Aneks- Lot-I-Ndërtimi i stadionit të qytetit-Tribuna Lindore
	26.09.2024
	30 ditë
	166,665.40 €
	PE-VAKU-KU Shpk.;Roza Kmani B.I.

	5
	Aneks-Ndertimi i rrugëve në fshtrat Hereq,Dujakë
	07.06.2024
	7 ditë
	7,570.00 €
	Comp.Ndërtimore Tregtare Mulaj shpk.

	6
	Aneks-Ndërtimi i rrugëve në fsh.Bec-Zhdredhë
	18.06.2024
	7 ditë
	11,491.10 €
	Marisa shpk.

	7
	Aneks-Ndërtimi mirëmbajtaj e varrezave të dëshmoreve në Komunën e Gjakovës
	27.07.2024
	7 ditë
	7,936.62 €
	Roza Kmani B.I

	8
	Aneks-Ndërtimi I shtratit te lumit Llukac
	04.04.2024
	30 dite
	38,518.00 €
	Roza Kmani B.I

	9
	Aneks-Ndërtimi i objektit te banimit social-Kontratë dy vjeqare
	14.08.2024
	15 ditë
	20,903.17 €
	Roza Kmani B.I.

	10
	Aneks-Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë – Pjesë e Qarkores së Qytetit, segmenti i dytë-faza e dytë
	31.07.2024
	30 ditë
	110,762.29 €
	Berisha Com shpk.

	11
	Aneks-Ndërtimi I rrugës dalja për Pejë-Pjesë e qarkores së qytetit
	19.07.2024
	30 ditë
	293,643.30 €
	LIka Trade shpk; Lika Company shpk.

	12
	Aneks-Ndertimi i rrugëve në fshtrat Hereq,Dujakë
	08.08.2024
	7 ditë
	8,121.00 €
	Berisha Com shpk ; Vizion Plus shpk.

	13
	Aneks-   Ndërtimi i rrugëve në fshatrat Smaq 1, Bishtazhin
	07.06.2024
	7 ditë
	9,204.80 €
	Benita Company

	14
	Aneks-Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Dergut Vokshi
	31.07.2024
	7 ditë
	19,777.80 €
	BK-Construction shpk.

	15
	Aneks-Ndërtimi-asfaltimi I rrugës Qafa e Osekut-Segmenti Osek Hylë-Madanaj
	04.04.2024
	15 ditë
	22,943.28 €
	“REA” Shpk.

	16
	Aneks- Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Marmull,Bishtazhin,Fshaj,Kushavec
	05.04.2024
	15 ditë
	20,725.00 €
	Berisha Com shpk

	17
	Aneks-Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në fshatrat Qerim, Lugbunar
	25.04.2024
	7 ditë
	7,500.00€
	“REA” Shpk

	18
	Aneks-Reabilitim i ujrave te zeza dhe atmosferike
	22.10.2024
	7 ditë
	13,018.85 €
	Comp.Ndërtimore Tregtare Mulaj

	19
	ANEKS-Ri Tender Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në fshatrat Pjetershan, Kusar, Dol
	21.10.2024
	7 ditë
	11,981.70 €
	Marisa shpk.

	20
	Aneks-Ri-tender-Ndërtimi i Hapësirave Publike në Qender të Qytetit
	10.07.2024
	30 ditë
	118,602.09 €
	Grupi i OE. LIka Trade shpk; Lika Company shpk.

	21
	Aneks-Rregullimi I rrugës dhe parkingjeve te ambulanta e vjetër
	19.06.2024
	7 ditë
	14,575.68 €
	Capital X FET shpk.

	22
	Anels-Rregullimit të shtratit të lumit Krena-Faza-V-të
	13.06.2024
	30 ditë
	128,281.20 €
	Grupi i OE. VB TofTofaj ; NIVA Construction shpk; Harst Group shpk.

	23
	Re-Tender-Aneks-Ndërtimi i pendave të ujitjes në zona rurale

	19.06.2024
	 7 ditë
	7,710.00€
	ARFA GROUP SH.P.K., Rr. Dautaj - Sllup, 23, Deqan

	24
	[bookmark: KolicinaOpseg1]Re-Tender-Aneks- Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Molliq, Nivokaz, Brovinë

	21.11.2024
	7 ditë
	      12,195.00€
	Grup i Operatorëve Ekonomik   Agim Morina B.I.; Bujar Shabani B.I., Imer Krasniqi, 20400, MALISHEVË

	25
	Re-Te-Aneks- Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Devë,Guskë
	21.11.2024
	7 ditë
	5645.00€
	Grup i Operatorëve Ekonomik   Agim Morina B.I.; Bujar Shabani B.I., Imer Krasniqi, 20400, MALISHEVË




















                                         Kontratat kornizë

1. [bookmark: KratakOpisGr1][bookmark: NazivUgPredNab1] Dezinfektimi, Dezinsektimi dhe Deratizimi në Komunën e Gjakovës;
2. Furnizimi dhe montimi me material, pajisje elektrike dhe trupa ndriçues për Çerdhe dhe konviktin e studenteve;
3. Furnizim me barna emergjente numër identifikues: 632-23-7962-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-120-121;
4. Furnizim me barna emergjente numër identifikues: 632-24-9652-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-108-121;
5. Furnizim me dru për ngrohje numër identifikues: 632-24-1707-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-019-121
6. Furnizim me gaz- propan butan numër identifikues: 632-24-851-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-005-121;
7. Furnizim me lule dhe kurora numër identifikues: 632-24-1744-1-2-1  dhe numër të brendshëm 632-24-021-121;
8. Furnizim me material për rregullimin e paisjeve,inventarit,vegla pune ,material për praktikë dhe xhama për shkolla numër identifikues: 632-24-5532-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-071-121;
9. Furnizim me material higjenik për shkolla numër identifikues: 632-24-1090-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-009-121;
10. Furnizim me material për realizimin e skenografisë dhe kostumografisë numër identifikues: 632-24-4936-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-063-121;
11. Furnizim me material stomatologjik numër identifikues: 632-24-9964-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-116-121;
12. Furnizim me ngjyra për molerim në shkolla numër identifikues: 632-24-2254-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-028-121;
13. Furnizim me pelet numër identifikues: 632-24-1656-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-017-121;
14. Furnizim me perde numër identifikues: 632-24-4882-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-062-121;
15. Furnizimi dhe mirëmbajtja e paisjeve teknologjisë informative për shkolla numër identifikues: 632-24-1550-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-013-121;
16. Furnizimi me material zyrtar për shkolla numër identifikues: 632-24-1541-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-012-121;
17. Furnizimi, montimi,  mirëmbajtja dhe mbushja e kondicionerëve numër identifikues: 632-23-5490-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-068-121;
18. Mirëmbajtja dhe rregullimi i karrigeve stomatologjike, Ro kabinetit të  dhëmbëve, autoklavit, dhe laboratorit dentar të stomatologjisë me numër identifikues: 632-24-1441-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-011-221;
19. Mirëmbajtja higjenike e objekteve Komunale me numër identifikues: 632-23-14124-2-1-1 dhe numër të brendshëm 632-23-199-211;
20. Mirëmbajtja higjienike e objekteve Komunale me numër identifikues: 632-24-3491-2-2-5 dhe numër të brendshëm 632-24-048-225;
21. Mirërmajtja e objekteve-pastrimi i objekteve te KPSH-së dhe QPS-së me numër identifikues: 632-23-11804-2-1-1 dhe numër të brendshëm 632-23-171-221;
22. Molerimi i shkollave me numër identifikues: 632-24-1759-2-2-1 dhe nr.brendshëm 632-24-020-221
23. Platforma digjitale në GIS për infrastrukturë rrugore numër identifikues: 632-23-14222-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-23-201-121;
24. Rehabilitimi i ujërave të zeza dhe atmosferik me numër identifikues: 632-24-7922-5-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-095-521
25. Retender - Sigurimi dhe  regjistrimi i automjeteve zyrtare me numër identifikues: 632-24-8439-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-059-221;
26. Retender - Skena, ndriçimi dhe zërimi për organizime kulturore në Komunën e Gjakovës me numër identifikues: 632-24-9609-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-085-221;
27. Retender III – Mirëmbajtja, atestimi dhe  mbushja e bombolave me gaz medicinal me numër identifikues: 632-24-7987-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-026-221;
28. Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme -Lot-30-Ri-Tender-Transporti i nxënësve .shkolla Gjergj Fishta Bishtazhin,Kushavec,Smaq 1 dhe anasjelltas; Lot-31-Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacionin Bishtazhin,Smaq 2,Ujz,Fshaj dhe anasjelltas; Lot-32-Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacionin Bishtazhin,Marmull dhe anasjelltas dhe Lot-51-Ri-Tender-Transporti i nxënësve shkolla Mustafa Bakija ,Gjakkovë M.Bakija ,Rezinë dhe anasjelltas, me numër identifikues: 632-24-621-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-002-221;
29. Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme -Lot-36-Ri-TenderTransporti i nxënësve.shkolla Bajram Sadriu Berjah,Stubell dhe anasjelltas dhe Lot-37-Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacionin Berjah,Nivokaz dhe anasjelltas me numër identifikues: 632-24-621-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-002-221;
30. Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme -Lot-23-Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacionin Molliq,Batushë dhe anasjelltas, me numër identifikues: 632-24-621-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-002-221
31. Rregullimi i sistemit të ujitjes në parqe dhe hapja e puseve me numër identifikues: 632-24-1787-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-023-221;
32. Sanimim i rrgëve me zhavor me numër identifikues: 632-24-3075-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-041-221;
33. Shërbimet për Qytetin e Mençur me numër identifikues: 632-24-5736-2-1-1 dhe numër të brendshëm 632-24-073-211;
34. Trajtimi i qenëve endacak me numër identifikues: 632-24-5496-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-070-221;
35. Transporti i nxënësve dhe arsimtarëve për praktikë në relacione të ndryshme në SHMLE Kadri Kusari me numër identifikues: 632-24-8229-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-100-221;
36. Transporti i nxënësve në relacionin Molliq-Batushë dhe anasjelltas me numër identifikues: 632-24-8395-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-101-221;
37. Transporti në relacione të ndryshme për nevojat e Komunës së Gjakovës me numër identifikues: 632-24-6442-2-2-1 dhe numër të brendshëm 632-24-077-221
38. 






                                  Tenderat e pa planifikuar – 2024



	Nr.r 
	Nr.Prokurimit 
	Pershkrimi 
	Vlera 

	
	
	
	

	1
	632-24-621-2-2-1 
	Ri-Tender-Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme 
	        59,850.00  

	2
	632-24-3922-2-3-6 
	Transporti me autobus i mësimdhënësve dhe nxënësve të shkollës së muzikës “Prenk Jakova” në relacionin Gjakovë – Sofia -Bursa (Turqi) dhe anasjelltas 
	           4,000.00  

	3
	632-24-4689-1-2-1 
	Furnizimi me paisje kundër zjarrit 
	             12,030.00  

	4
	632-24-5437-5-1-1 
	Renovimi i stadiumit të qytetit në Gjakovë-Tribuna Perëndimore 
	    4,000,000.00  

	5
	632-24-6673-5-2-1 
	Renovimi i objektit të N.P.L. Stacioni i autobusëve Gjakovë 
	                            156,174.66  

	6
	632-24-7346-2-2-1 
	Shërbime konsulentë mjek specialialist-Radiolog për KPSH 
	                              15,840.00  

	7
	632-24-8128-5-2-1/ 
	Renovimi dhe rregullimi i hapesires së lapidarit te SHFMU Shaban Golaj Lipovec 
	          15,206.00  

	8
	632-24-8395-2-2-1/ 
	Transporti i nxënësve në relacionin Molliq-Batushë dhe anasjelltas 
	                   18,750.00  

	9
	632-24-8548-2-3-6 
	Gara e vrapimit GJAKOVA TRAIL 
	           4,724.00  

	10
	632-24-9900-1-3-6 
	Furnizimi me çanta shpinore për shuarjen e zjarrit 
	                         5,000.00 
















Kontratat me vlerë minimale:

	Nr.
	Titulli i aktivitetit të prokurimit
	Data e nënshkrimit
	Vlera e kontratës
	Operatori Ekonomik

	001
	Ri Tender - Furnizim me bileta aeroplani për udhëtim zyrtar në Itali
	29.03.2024
	520.00€
	Armend Tours Travel & Tourism

	002
	Furnizimi me derë metalike
	07.03.2024
	575.04€
	GJONI METAL

	003
	Furnizim me bileta aeroplani për relacionin Prishtinë – Gjenevë dhe anasjelltas
	12.04.2024
	918.00€ 
	Armend Tours Travel & Tourism

	004
	Furnizim me material profesional shmt ”Nexhmedin Nixha
	06.06.2024
	994.20€ 
	Nobel Ajroni B.I 

	005
	Furnizimi me regjistrator
	18.06.2024
	960.00€
	Albert Ajroni B.I.- NTSH “NOBELI",

	006
	Mbështetja e fëmijëve të komuniteteve  me material shkollor
	18.09.2024
	990.00€
	Albert Ajroni B.I.- NTSH “NOBELI

	007
	Mbushja e aparateve kundër zjarrit
	31.10.2024
	942.00€ 
	“TEKNIKU” SH.P.K 

	008
	Retender - Larja dhe pastrimi i tepihëve
	04.11.2024
	949.50€ 
	Premtim Rizvanolli B.I” 

	009
	Bileta aeroplani për udhëtimin zyrtar në Reykjavik Islandë
	06.11.2024
	990.00€
	“Armend Tours Travel & Tourism

	010
	Furnizim me regjistrator
	 29.11.2024
	986.50€
	Albert Ajroni B.I.- NTSH “NOBELI",

	011
	Furnizim me letër Color dhe vula zyrtare
	18.07.2024
	985.00€
	Albert Ajroni B.I.- NTSH “NOBELI",
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